EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  31/01/2019
às 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Qtd NOME CPF CLASS

1 ERLINELY FERNANDES DE CAMPOS 696.529.531-72 1

2 IVETE MARIZA CHAULET ALVÃO 290.424.882-04 2

3 DAMARES DOS SANTOS TRINDADE 648.997.052-04 3

4 LUCAS EVANGELISTA DA SILVA 025.627.511-40 4

5 FRANCISCA ROCHA RIBEIRO 435.131.312-91 5

6 LAURA DA SILVA AMORIM 008.915.521-11 6

7
EURIDES ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
RODRIGUES

082.933.628-12 7

8 LINDALVA FERREIRA DE SOUSA JESUS 035.567.448-30 8

9 VERA LUCIA COSTA SILVA 581.022.991-34 9

10 BENILCE MARIA OLIVEIRA DE MIRANDA 460.571.291-72 10

11 MARIA DE LOURDES SANTIAGO 569.633.191-20 11

12 VANUSA TÂNIA VENERO DA SILVA 544.658.181-49 12

13 LUCIENI NAVES CORREIA 791.413.071-00 13

14 GILSANA MÁRCIA ARRUDA MARTINS 856.512.811-34 14

15 ZILDA FELIPE DA SILVA 802.102.011-34 15

16 ELISANGELA MONTEIRO 023.245.971-10 16

17 JANAINA RIBEIRO DE LIMA 033.052.631-64 17

18 ANA TEREZA FELIX DA SILVA ZUCHINI 503.780.401-97 18

19 GISELE FLORES SANABRIA 898.920.701-00 19

20
VERONICA DELGADO DO NASCIMENTO
BARBOSA

000.600.011-86 20

21 WILMA GUIAMARÃES DIAS 384.445.931-68 21

22 ELIZABETE APARECIDA MIKUNI MENDONÇA 383.838.101-72 22

23 REGIANI PINAFI CARVALHO 016.089.969-99 23

24 JESSICA BESSA DE SOUZA VILELA 027.082.331-06 24

25 SUSIANY ARRUDA LIMA 026.377.621-28 25

26 RISOLEIDE MARIA FERREIRA MARINHO 279.161.201-78 26

27 LUZIMARIA HORA DE CARVALHO NANIZAYA 383.979.271-15 27

28 MARY RIBEIRO 626.868.369-20 28

29 ALIETE PEREIRA 201.761.728-82 29

30 LEILA PIRES DOS SANTOS REZENDE 667.829.611-72 30

31 GLÓRIA MARIA DE ALMEIDA SOUZA SCOLARI 808.701.801-00 31

32 MARCILENE GOMES SANTANA BONFIM 651.874.312-34 32

33 ANA CELIA PIMENTEL 961.527.291-49 33

34 SUELI ELAINE DOS SANTOS RIBEIRO 488.672.921-53 34

35 MARENI TEIXEIRA PEREIRA 866.105.701-91 35

36 KELSILENE PRISTE GOMES BORSONARO 792.017.761-87 36

37 SIRLENE CARMELITA DA SILVA 627.054.231-68 37

38 VERA LÚCIA RODRIGUES DA SILVA 974.429.921-53 38

39 MARLI FRANCISCO SAMPAIO 001.725.601-10 39

40 AMANDA PEDROSO DE OLIVEIRA 049.967.331-01 40

41 RITA ALBERTINA BATISTA 632.430.161-34 41

42 MARIA APARECIDA DE ANDRADE COSTA 313.954.301-87 42

43 LIRYS CAZANGI 861.621.521-20 43

44 CLAUDIANE LOPES DE OLIVEIRA 013.105.921-10 44

45 MARCILENE MARIA DO NASCIMENTO 570.157.401-68 45

46 ROMISLAINE DA  SILVA ROQUE 711.635.811-00 46

47 MARLENE BARROS DE OLIVEIRA MATTOS 593.521.081-91 47

48 DELIELBY BENEDITA PIRES 419.854.351-87 48

49 JOSIANNA BERENICE CAMPOS SILVA 999.111.401-72 49

50 LUCIMARA FERRAZ MAIA CAVALCANTI MENDES 533.911.015-04 50

51 JANICE CONCEIÇÃO FARIA DA SILVA 373.651.857-91 51

52 MARIA BERNARDA MARCHI BARETTA 614.276.919-91 52

53 JARLIENE PATRICIO DA CRUZ 035.561.864-89 53

54 JEFFERSON LUIZ DE FARIAS 036.365.109-83 54

55 MARIA APARECIDA PACÓ PEREIRA 427.799.441-53 55

56 IVANEY PEREIRA 459.077.221-34 56

57 EDILAINE ROSA DE LARA 594.588.011-68 57

58 ELAINE ROSA DE LARA KLOCK 728.869.271-04 58

59 ADRIANE CANDIDA DA SILVA 796.558.901-04 59

60 FRANCISLAIDE AZEVEDO DE OLIVEIRA 486.932.861-53 60

61 MARIA DE FÁTIMA CORRÊA ALCÂNTARA 395.378.201-06 61

62 EDNETH LIMA DE LARA MARTINS 570.799.001-15 62

63 IRENE MARQUES CARVALHO 429.918.201-44 63

64 ENEIDA PIMENTA DA SILVA 482.578.181-00 64

65 ELZA AMARAL CARLOS NETO NISHINO 327.132.232-53 65

66 JUSCILENE ANDREIA DE OLIVEIRA 453.316.501-04 66

67 MARIÂNGELA DA SILVA 655.691.211-53 67

68
ELAINE CRISTIANE DE BARROS DA SILVA
FIGUEIREDO

603.751.751-72 68

69 QUEILA FEITOSA DOS SANTOS 655.119.801-53 69

70 GRACYANA MAGDA GOSALAN DOS SANTOS 694.269.021-04 70

71 BERTA LUCIA DA SILVA SANTANA 783.004.011-72 71

72 FLÁVIA MOURA DE CASTRO 875.789.301-25 72

73 SIMARA ALEXANDRA OLIVEIRA MORAES 802.068.591-04 73

74 ELLEN REGINA MOREIRA 702.729.211-49 74

75 REGIANE MARIA DOS SANTOS 012.438.621-06 75

76 DEUSENI ELEOTERIA DA COSTA 000.241.491-01 76

77
SOLANGE FERNANDA ALCANTARA DE
CARVALHO

014.591.401-17 77

78 LUCIANA GOMES TSUTSUI 015.331.251-39 78

79 LUANA FRANÇOISE MARQUES DE JESUS BRITO 734.557.501-25 79

80 ADRIELY JAQUELINY SAVEDRA 020.741.441-64 80

81 AMANDA CAROLINA DAS NEVES MIRANDA 038.212.631-99 81

82 GYSELDA APARECIDA LEITE DE CAMPOS 496.001.761-91 82

83 VILANY ANGELA DA SILVA 453.222.521-34 83

84 CLAUDETE MIKUNI 459.566.181-91 84

85 VÂNIA CRISTINA FIGUEIREDO GUIMARÃES 487.261.841-68 85

86 DELCI MARTINS 536.498.341-20 86

87
SOLANGE DA SILVA PEDERIVA OLIVEIRA DE
AZEVEDO

654.824.251-34 87

88 ANGELA RITA DA CRUZ MEDEIROS 502.290.871-91 88

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018